
下肢血管治療セミナー

座長

視聴時に登録いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

『深部静脈血栓症の診断と治療』
近畿大学奈良病院 循環器内科

石川 千紗都 先生

日時 ： 2021年1月14日(木) 19:00～19:40

医療法人康仁会 西の京病院 血管外科
センター長 今井 崇裕 先生

主催

特別講演

≪配 信≫ Microsoft Teamsによるweb配信

視聴をご希望される先生は、弊社担当者、または以下の申込み先に
①ご施設名②お名前 を記載の上、事前申込をお願いいたします。
後日、運営担当より 【招待メール】 をお送りさせていただきます。

≪参加申し込み・問い合わせ先≫
運営担当：第一三共㈱ 奈良第一営業所 白石 和正

Email：shiraishi.kazumasa.gr@daiichisankyo.co.jp
Mobile：090-6940-4664

視聴方法


